Johannes van den (dg: Perre) Perre filius quondam Willelmi van den Perre peciam terre sitam in parochia de Geffen ad locum dictum die Ham inter hereditatem dicti Pontennier Kepkens soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Fuijnsel ex alio prout ibidem est sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Hees filio quondam Bernardi de Overmeer promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes (dg: d) Lisscap et Goessuinus datum in profesto Dijonisii.

BP 1179 p 601r 02 do 09-10-1393.

Engbertus van Krekelhoven verhuurde aan zijn broer Henricus van der Teijnden, tbv hem en zijn vrouw Jutta dvw Johannes Vos van Luijssel, voor de duur van het leven van hen beiden, een huis en tuin in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast de dijk enerzijds en kvw Zebertus van der Scueren anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed behorend aan de kapel van Sint-Martinus gelegen in Beilver; de huur was 7 lopen rogge, Bossche maat, per jaar, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren.

Ambo solverunt III Vlemsche placken.

Engbertus van (dg: de) Krekelhoven domum et ortum sitos in parochia de

Haren ad locum dictum Beilver juxta aggerem ibidem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Zeberti van der Scueren ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem spectantem ad capellam sancti Martini site¹ in dicto loco die Beilver vocato ut dicebat locavit Henrico van der Teijnden (dg: soen) suo fratri ad opus sui et ad opus Jutte sue uxoris filie quondam (dg: Thome) Johannis Vos de Luijssel ab eisdem Henrico et Jutta coniugibus ad vitam ipsorum amborum possidendos pro septem lopinis siliginis mensure de (dg: Oester) Busco dandis sibi (dg: ad) ab alio anno quolibet ad vitam dictorum Henrici et Jutte (dg: amb) seu alterius eorum et non ultra purificationis et in dicta domo tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere ad vitam dictorum coniugum et (dg: alter) dictus Henricus van der Teijnden repromisit super omnia tali condicione quod dicta locacio statim post decessum dictorum Henrici van der Teijnden et Jutte sue uxoris amborum exspirabit. Testes Lijsscap et Steenwech datum in festo Dijonisii.

BP 1179 p 601r 03 do 09-10-1393.

Johannes zvw Johannes van Rubussche droeg over aan Engbertus zvw Engbertus van den Nuwenhuze, tbv hem, zijn vrouw Katherina dvw Johannes die Leeuwe, en hun gezamenlijke kinderen, een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd Nortbroek, beiderzijds tussen kvw voornoemde Engbertus van den Nuwehuze, tezamen met de sloot aan het eind van dit stuk beemd gelegen, en met een stuk beemd over deze sloot gelegen, belast met 6 penningen hertogencijs.

Johannes (dg: de) filius quondam Johannis de Rubussche peciam prati (dg: dictam den) sitam in parochia de Haren in loco dicto Nortbroec inter hereditatem liberorum quondam Engberti van den Nuwehuze ex (dg: uno et inter he) utroque latere prout ibidem sita est ad primodictum Johannem dinoscitur simul cum (dg: particula) fossato (dg: et cum) sito ad finem dicte pecie prati et cum particula prati ad se spectante sita ultra dictum fossatum ut dicebat hereditarie supportavit Engberto filio dicti quondam Engberti van den Nuwenhuze ad sui¹ et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis die Leeuwe et ad opus liberorum ab eisdem Engberto et Katherina pariter genitorum et generandorum promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis [hereditarii] census domino duci exinde solvendis tali condicione quod (dg: dictus) dicti Engbertus et Katherina seu alter eorum diutius vivens premissa ad eius vitam possidebit post eorum amborum decessum ad dictos suos liberos ab eis pariter genitos et generandos hereditario jure devolvendam. Testes Lijsscap et Goesswinus datum supra.

BP 1179 p 601r 04 do 09-10-1393.

Vooroemde Engbertus zvw Engbertus van den Nuwenhuze beloofde aan vooroemde Johannes zvw Johannes van Rubussche een lijfrente van 2 goede Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Engbertus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Johanni filio quondam Johannis de Rubussche vitalem pensionem duorum #bonorum# Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Johannis filii quondam Johannis de Rubossche et non ultra nativitatis Domini (dg: et primo termino nativitatis Domini proxime futuro) ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 601r 05 do 09-10-1393.

Petrus zv Johannes Nezen soen van Geffen beloofde aan Everardus Hadewigen soen en zijn vrouw Metta dv Gerardus Hannen soen, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Nuland, in het woonhuis van voornoemde Everardus, te leveren, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt

geheel de pacht.

Petrus filius (dg: quo) Johannes Nezen soen de Geffen (dg: legitime vendidit) #promisit super habita et habenda se daturum et soluturum# Everardo Hadewigen soen (dg: ad opus sui et ad opus) #et# Mette sue uxori filie (dg: quondam) Gerardi Hannen soen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Everardi [et] Mette #seu alterius eorum diutius viventis# et non ultra purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et in #parochia de# Nuwelant (dg: ..) in domo habitationis dicti Everardi tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis (dg: promittens) et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint. Testes Lijsscap et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 601r 06 do 09-10-1393.

Roverus zvw Henricus gnd Godewert verkocht aan Willelmus Lobbe (1) 1/15 deel in een kamp, gnd Lijs Hagens Beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd ter Hezeakker Stege, tussen wijlen Johannes van den Borne enerzijds en erf gvw voornoemde Henricus Godewerts anderzijds, (2) 1/3 deel in het overige 14/15 deel van voornoemde kamp, belast met de grondcijns. Ghibo zvw Ghibo Lobbe deed afstand.

Roverus filius quondam Henrici dicti Godewert quintamdecimam partem ad se spectantem in quodam campo dicto Lijs Hagens (dg: si) Beemt sito in parochia de Scijnle ad locum dictum ter Hezeacker Stege inter hereditatem #quondam# Johannis van den B[or]ne ex uno et inter hereditatem #heredum# dicti quondam Henrici Godewerts ex alio atque terciam partem ad dictum Roverum spectantem in aliis quatuordecim (dg: quintis) decimis partibus dicti campi ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo (dg: Lobbel Lo) Lobbe promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Quo facto Ghibo filius quondam Ghibonis Lobbe super dicta quintadecima parte (dg: et) dicti campi et super dicta tercia parte dicti campi ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes Lijsscap et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 601r 07 do 09-10-1393.

Henricus Bijerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bijerman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 601r 08 do 09-10-1393.

Katherina dvw Tielmannus van der Wordt en haar natuurlijke zoon Willelmus verkochten aan Hermannus Oeden soen van Dijessen een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, die aan voornoemde Katherina gekomen was na overlijden van haar grootvader Zegherus Hugen, uit een b-erfcijns van 9 pond 10 schelling voornoemd geld, die Gertrudis dvw Johannes van Zelant beloofd had aan voornoemde wijlen Zegherus Hugen soen, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 2 huizen en een rosmolen met ondergrond, in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Petrus Bijerman enerzijds en erfgoed van Johannes Louwer anderzijds.

Katherina (dg: relicta) filia quondam Tielmanni van der Wordt cum tutore Willelmus eius filius #naturalis# hereditarium censum (dg: qu) trium librarum et X solidorum monete dicte Katherine de morte quondam Zegheri Hugen soen sui (dg: q) avi successione avolutum de hereditario censu novem librarum et X solidorum dicte monete quem censum novem librarum et X solidorum (dg: dictus quondam Zegherus solvendum habuit here) Gertrudis filia quondam Johannis de Zelant promisit se daturam et soluturam dicto quondam Zeghero Hugen soen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de duabus domibus et molendino equorum cum suis (dg:

attinentiis) fundis sitis in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Petri Bijerman ex uno et inter hereditatem Johannis Louwer ex alio prout in litteris hereditarie vendiderunt HermannO Oeden soen de Dijessen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum #et# dicti quondam Zegheri et heredum eiusdem quondam Zegeri deponere. Testes Lijsscap et Steenwech datum in festo Dijonisii.

BP 1179 p 601r 09 do 09-10-1393.

Johannes zv Arnoldus Ghenen soen van Geffen beloofde aan Jutta dvw?
Henricus gnd Persoens soen van Eijndoven 37 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Johannes filius Arnoldi Ghenen soen de Geffen promisit (dg: Heij[m]er Heij) Jutte filie [quondam H]enrici dicti Persoens soen de (dg: Geffen) Eijndoven XXXVII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap datum supra.

BP 1179 p 601r 10 do 09-10-1393.

Ghisbertus zvw Ghibo van Straten verkocht aan Henricus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel een b-erfcijns⁴⁴ van 3 pond, te betalen op, gaande uit erfgoederen die waren van wijlen Johannes gnd Monics van Boterwike, gelegen in Oirschot, te weten uit (1) een huis, tuin, aangelegen stuk land, en stuk land, tussen Willelmus van Audenhoven enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Leeuwen, gnd die Best Donk, anderzijds, (2) een stuk land gnd die Grootakker, tussen Heijmericus gnd Porters enerzijds en kv Cristianus Lijerincs anderzijds, (3) een stuk land gelegen ter plaatse gnd in dat Ekerschot, tussen voornoemde Heijmericus enerzijds en Mathias gnd Bruenen anderzijds, (4) een stuk beemd gelegen ter plaatse gnd Henriks Laars Voort, (5) een stuk beemd gelegen ter plaatse gnd Aan Reimels Donks Voort, tussen voornoemde Heijmericus Porters enerzijds en kv Willelmus gnd Ravens anderzijds, welke cijns voornoemde Ghisbertus verworven had van de broers Rutgherus en Ghisbertus, kv Arnoldus van der Braken, en Johannes gnd Berijs.

Ghisbertus filius #quondam# Ghibonis de Straten hereditarium censum trium librarum solvendum hereditarie ex hereditatibus que fuerant Johannis #quondam# dicti Monics de Boterwike sitis in parochia de Oerscot scilicet ex domo et orto cum suis attinentiis et pecia terre sibi adiacente et ex pecia terre sita inter hereditatem Willelmi de Audenhoven et inter hereditatem Johannis dicti Leeuwen dictam die Best Donc (dg: ex.) #et# ex pecia terre dicta die Groetacker sita inter hereditatem Heijmerici dicti Porters (dg: cum) #et# inter hereditatem liberorum Cristiani Lijerincs item ex pecia terre (dg: dicta) sita in loco dicto in dat Ekerscot inter hereditatem dicti Heijmerici et inter hereditatem Mathie dicti Bruenen et ex pecia (dg: terre) prati (dg: di) sita ad locum dictum Henrics Laers Voerdt et (verbeterd uit: ex) ex pecia prati sita ad locum dictum Aen Reijmels Doncs Voerdt inter hereditatem Heijmerici Porters (dg: soen) predicti et inter hereditatem liberorum Willelmi dicti Ravens quem censum predictum dictus Ghisbertus erga (dg: Rutgherum) Rutgherum et Ghisbertum fratres liberos Arnoldi van der Braken et